



## PORTARIA N.º 29 / 2019

Vide Portaria Funeas n.º 137/2019

O Diretor Presidente Da Fundação Estatal De Atenção Em Saúde Do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei n.º 17.959, de 5 de março de 2014, regulamentada pelo Decreto n.º 12.093 de 3 de setembro de 2014:

Resolve nomear, para exercer cargo da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do Estado do Paraná – FUNEAS/PARANÁ, a partir de 13 de fevereiro de 2019:

**Alexandre Andara**, RG n.º 6047173783, Diretor Geral no Hospital Regional do Litoral;

**Camila da Silva Figueira**, RG n.º 7.852.802-8, Chefia de Recursos Humanos no Hospital Regional do Litoral;

**Rosa Maria da Silva Heroso Moreira**, RG n.º 3.583.956-9, Chefia de Suprimentos no Hospital Regional do Litoral;

**Philipe Mattos Faria Luciani**, RG n.º 7.608.442-4, Chefia de Hotelaria e Nutrição no Hospital Regional do Litoral;

**Ronaldo Pereira Monteiro**, RG n.º 6.443.061.0, Assistente Nível I Engenharia Clínica no Hospital Regional do Litoral;

CURITIBA-PR, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

Marcello Augusto Machado Diretor Presidente Helder Luiz Lazarotto
Diretor Administrativo